第４号様式（第 14 条関係）

屋外広告物変更許可申請書

年  月  日

 会津若松市長あて

住所

申請者

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

（電話番号           ）

次のとおり屋外広告物（掲出物件）の変更をしたいので、会津若松市屋外広告物等に関する条例第

15 条第１項の規定により申請します。

許 可 年 月 日 年  月  日   許可番号 第     号

表示(設置)期間 年  月  日 から     年  月  日 まで

表 示 区 域 又 は

設 置 場 所

地 域 区 分

□第一種特別規制地域等   □第四種特別規制地域等

□第二種特別規制地域等   □第五種特別規制地域等

□第三種特別規制地域等   □第一種普通規制地域等

（□沿道景観形成地区）   □第二種普通規制地域等

施 工 予 定 期 間 着手 年  月  日  完了 年  月  日

変 更 の 内 容

表示面積 高  さ 色  彩 照明装置 その他

増 ・ 減 増 ・ 減 有 ・ 無 有 ・ 無

 (    ㎡)

うち電光表示装置

(    ㎡)

(    ｍ)

概要

変 更 の 理 由

工 事 施 工 者
住所

氏名又は名称

屋 外 広 告 業

登 録 番 号

  年  月  日

福島県第    号

注 １ 地域区分の欄は、地域区分の別に応じ、該当するものにチェックを入れること。

  ２ 変更の内容の欄の「表示面積」及び「高さ」は、変更後の数値を記入すること。

  ３ 色彩の欄は、表示面積の２分の１を超えて使用する色彩のマンセル値を記入すること。